
Zarządzenie Nr 21/19 
Burmistrza Ciechanowca 

z dnia 26 marca 2019 roku 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2018 rok. 

 Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przyjąć sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2018 rok stanowiące załącznik  

Nr 1 do zarządzenia, według którego: 

1) Plan dochodów po zmianach wynosił 34.235.424 zł i został wykonany na kwotę 

34.051.440,94 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do sprawozdania. 

2) Plan wydatków po zmianach wynosił 35.765.932 zł i został wykonany na kwotę 

32.347.523,50 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do sprawozdania. 

3) Plan wydatków majątkowych po zmianach wynosił 5.525.776 zł i został wykonany na 

kwotę 3.478.518,18 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do sprawozdania. 

§ 2. Przyjąć informację o stanie mienia komunalnego stanowiącą załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Przyjąć sprawozdanie Ciechanowieckiego Ośrodka Kultury i Sportu w Ciechanowcu  

z wykonania planu finansowego  za 2018 rok. 

§ 4. Przyjąć sprawozdanie Miejskiej Biblioteki Publicznej w Ciechanowcu z wykonania planu 

finansowego za 2018 rok. 

§ 5 . Sprawozdania o których mowa w §§: 1, 3 i 4 oraz informację o której mowa w § 2 przekazać 

Radzie Miejskiej w Ciechanowcu i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 


